



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**JKK SPORT APS**  
**ASMILD MARK 80, 8800 VIBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20. august 2020

---

Jesper Lyngsø

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                   |             |
| Selskabsoplysninger.....                                     | 3           |
| <b>Erklæringer</b>   |             |
| Ledelsespåtegning.....                                       | 4           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6         |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                     |             |
| Ledelsesberetning.....                                       | 7           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>                  |             |
| Resultatopgørelse.....                                       | 8           |
| Balance.....   | 9           |
| Noter.....   | 10-11       |
| Anvendt regnskabspraksis.....                                | 12-13       |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                      |   |
|----------------------|---|
| <b>Selskabet</b>     | JKK Sport ApS<br>Asmild Mark 80<br>8800 Viborg  |
|                      | CVR-nr.: 38 91 46 69<br>Stiftet: 5. september 2017<br>Hjemsted: Viborg<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>     | Jesper Lyngsø   |
| <b>Revision</b>      | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Tingvej 11, 1. sal<br>8800 Viborg                                 |
| <b>Pengeinstitut</b> | Middelfart Sparekasse<br>Havnegade 21<br>5500 Middelfart  |

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 12 tkr.

Årets resultat vurderes mindre tilfredsstillende, men var forventeligt i forbindelse med andet regnskabsår.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

|  | Note | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>BRUTTOTAB</b> .....                 |      | <b>-13.251</b> | <b>-63.138</b> |
| Andre finansielle indtægter.....       | 1    | 93.550         | 96.455         |
| Andre finansielle omkostninger.....    |      | -94.833        | -73.959        |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....         |      | <b>-14.534</b> | <b>-40.642</b> |
| Skat af årets resultat.....            | 2    | 3.000          | -3.310         |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....            |      | <b>-11.534</b> | <b>-43.952</b> |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> |      |                |                |
| Overført resultat.....                 |      | -11.534        | -43.952        |
| <b>I ALT</b> .....                     |      | <b>-11.534</b> | <b>-43.952</b> |



## BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER  | Note     | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|--|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....     |          | 963.252          | 0                |
| Indretning af lejede lokaler.....                |          | 627.264          | 0                |
| <b>Materielle anlægsaktiver.....</b>             | <b>3</b> | <b>1.590.516</b> | <b>0</b>         |
| Kapitalandele i dattervirksomheder.....          |          | 100.000          | 100.000          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>            | <b>4</b> | <b>100.000</b>   | <b>100.000</b>   |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>                        |          | <b>1.690.516</b> | <b>100.000</b>   |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... |          | 998.551          | 2.496.455        |
| Udskudte skatteaktiver.....                      |          | 3.000            | 0                |
| Andre tilgodehavender.....                       |          | 397.629          | 0                |
| <b>Tilgodehavender.....</b>                      |          | <b>1.399.180</b> | <b>2.496.455</b> |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                    |          | <b>1.399.180</b> | <b>2.496.455</b> |
| <b>AKTIVER.....</b>                              |          | <b>3.089.696</b> | <b>2.596.455</b> |
| <b>PASSIVER</b>                                  |          |                  |                  |
| Selskabskapital.....                             |          | 500.000          | 500.000          |
| Overført resultat.....                           |          | 144.514          | 156.048          |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                          | <b>5</b> | <b>644.514</b>   | <b>656.048</b>   |
| Gæld til pengeinstitutter.....                   |          | 2.440.182        | 1.926.259        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser.....    |          | 5.000            | 10.838           |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag.....               |          | 0                | 3.310            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>      |          | <b>2.445.182</b> | <b>1.940.407</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>                    |          | <b>2.445.182</b> | <b>1.940.407</b> |
| <b>PASSIVER.....</b>                             |          | <b>3.089.696</b> | <b>2.596.455</b> |
| Eventualposter mv.                               | 6        |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser            | 7        |                  |                  |
| Medarbejderforhold                               | 8        |                  |                  |

## NOTER

|   | 2019<br>kr.                                   | 2018<br>kr.                           | Note           |
|---|---|---------------------------------------|----------------|
| <b>Andre finansielle indtægter</b>  |   |                                       | <b>1</b>       |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....  | 93.550  | 96.455                                |                |
|   | <b>93.550</b>                                 | <b>96.455</b>                         |                |
| <b>Skat af årets resultat</b>   |   |                                       | <b>2</b>       |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....   | 0   | 3.310                                 |                |
| Regulering af udskudt skat.....   | -3.000  | 0                                     |                |
|   | <b>-3.000</b>                                 | <b>3.310</b>                          |                |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>   |   |                                       | <b>3</b>       |
|   | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar | Indretning af<br>lejede lokaler       |                |
| Tilgang.....  | 963.252                                       | 627.264                               |                |
| Kostpris 31. december 2019.....   | <b>963.252</b>                                | <b>627.264</b>                        |                |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....  | <b>963.252</b>                                | <b>627.264</b>                        |                |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>  |   |                                       | <b>4</b>       |
|   |   | Kapitalandele i<br>dattervirksomheder |                |
| Kostpris 1. januar 2019.....  |   | 100.000                               |                |
| Kostpris 31. december 2019.....   |   | <b>100.000</b>                        |                |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....  |   | <b>100.000</b>                        |                |
| <b>Egenkapital</b>  |   |                                       | <b>5</b>       |
|   | Selskabs-<br>kapital                          | Overført<br>resultat                  | I alt          |
| Egenkapital 1. januar 2019.....   | 500.000                                       | 156.048                               | 656.048        |
| Forslag til resultatdisponering.....  |   | -11.534                               | -11.534        |
| <b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>   | <b>500.000</b>                                | <b>144.514</b>                        | <b>644.514</b> |
| <b>Eventualposter mv.</b>   |   |                                       | <b>6</b>       |
| <b>Hæftelse i sambeskatningen</b>   |   |                                       |                |
| Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. |   |                                       |                |

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JL SPORT HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Til sikkerhed for bankgæld på 1.926 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 tkr.

**Medarbejderforhold****8**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:  
1 (2018: 1)
